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N& bazé té dispozitave t& nenit 13 dhe renit 58 t& Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqgeverisje
lokale (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kesovés”, me 28 /04, gershor 2008), nenit 53 t& Statutit
té Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110-391, & dt. 25.02.2010, Kryetari i Komunés sé Prishtinés,
merr kété

VENDIM

I Miratohet vendimi pér caktimnin ¢ komisionit pér hartimin e procedurave té
brendshme pér Drejtoriné e Financave - Sektori pér Buxhet dhe Financa.

IL Anétarét e komisionit t& cekur né pikén 1 & kétij vendimi jané:
1. Valbona Ahmeti- Makolli;
2. Ercil Raskova; et

Besa Sopjari; -
Leonora Jakupi;
Veton Isufaj;
Bedri Rashica;
Jeta Dizdari.
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Il Detyré e komisionit t& cekur né pikén II t& kétij vendimi éshté hartimi i udhézimeve
t¢ brendshme pér prccese: e punés, pérshkrimi dhe ndarja e detyrave, organizimi dhe
mbikéqyrja lidhur me proceset e ekzekutimit t& buxhetit dhe gjitha punét e tjera té
cilat kryhen né Drejtoriné e Firancave - Sektori pér Buxhet dhe Financa, konform
akteve ligjore né fuqi.

IV, Pér kryerjer: e detyrés siné pikén I t& k&tij vendimi, korisioni i raporton Kryetarit.

V. Kyvendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit t& ij.

Y DOREZOHET:

- Anétaréve té komisionit:-

- Qendrés pér shérbime me gytetar; )

- Né dosje. KRYETARI 1 KOMUNES
Pérparim Rama o
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